



Trzebciny, 11.2020 r.

Zn. Spr.: ZG.270.3.2020

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Nadleśnictwo Trzebciny przekazuje treść zapytań do SIWZ wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Trzebciny w roku 2021” wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1.

Nasuwa się już pierwsze pytanie np. do pakietu harwesterowego jest wymagane szkolenie dopuszczające do pracy wielooperacyjną maszyną leśną, gdzie wymaganymi uprawnieniami do obsługi takowej maszyny jest ukończony egzamin z wynikiem pozytywnym do obsługi hds, a nie szkolenie. Pytanie dotyczy czy brak takiego dodatkowego szkolenia kwalifikuje się do odrzucenia oferty?

Odpowiedź na pytanie 1.

W odpowiedzi na pytanie pierwsze Zamawiający informuję, że wynika to z oczywistej omyłki pisarskiej. Zamawiający wymaga aby Wykonawca dysponował min. 1 osobą na 1 pakiet, która posiada uprawnienia do obsługi wielooperacyjnej maszyny leśnej.

Pytanie 2.

Drugie pytanie też dotyczy pakietu harwesterowego odnośnie pkt 6.2 SIWZ zdolności technicznej i finansowej dla pakietu harwesterowego jest wymagana realizacja z 1 umowy na kwotę 350tys brutto z zakresu pozyskania i zrywki drewna obejmującą pozyskanie maszynowe. chciałbym zaznaczyć że pakiety harwesterowe są od roku i takowy zapis (pozyskanie maszynowe) dyskwalifikuje mnie do złożenia oferty?

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający informuję, że zapis w pkt. 6.2 ppkt. 3 tj. zdolność techniczna lub zawodowa dla pakietu harwesterowego (pakiet HARW1, HARW2), dotyczące zrealizowanych lub realizowanych min. 1 usług polegających na wykonaniu prac z zakresu zrywki i pozyskania drewna, obejmujące pozyskanie maszynowe na kwotę nie mniejszą niż 350 000,00 zł brutto nie dyskwalifikują Zakładów Usług Leśnych. Powyższy zapis mówi o tym, że na Pakiety HARW1, HARW2 złożyć ofertę mogą wszyscy Wykonawcy, którzy w tzw. „pakietach hodowlanych” pozyskanie realizowali ręcznie oraz maszynowo lub realizowali pakiety harwesterowe o wartości min. 350 000,00 zł brutto.

Zamawiający informuję, że spotkanie z Wykonawcami, wyjaśniające treść SIWZ odbędzie się 6.11.2020 r. o godz. 10.00 w Sali konferencyjnej Nadleśnictwa Trzebciny.

Zastępca Nadleśniczego

inż. Janusz Turowski